EDITAL Nº 013/2025 – PROPED/DAE/DivAs

CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA O BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES

SUBSIDIADAS

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
de cadastramento de estudantes para o
benefício das Refeições Subsidiadas.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº001/2025 – Direção de

Campus – Direção de Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos
no Edital nº 005/2025 – PROPED/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao cadastramento

de estudantes para o benefício das Refeições Subsidiadas, conforme segue:

N CPF Situação da Inscrição

01 XXX.541.419-XX DEFERIDA

02 XXX.617.719- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
03 XXX.318.899- XX DEFERIDA

04 XXX.806.079- XX DEFERIDA

05 XXX.594.919- XX DEFERIDA

06 XXX.054.061-93 DEFERIDA

07 XXX.159.579- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
08 XXX.054.979- XX DEFERIDA

09 XXX.222.549- XX DEFERIDA

10 XXX.309.959- XX DEFERIDA

11 XXX.032.249- XX DEFERIDA

12 XXX.940.429- XX DEFERIDA

13 XXX.633.619- XX DEFERIDA

14 XXX.204.688- XX DEFERIDA

15 XXX.911.319- XX DEFERIDA

16 XXX.721.869- XX DEFERIDA

17 XXX.429.498- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 350/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 29/04/2025 16:16. Inserido ao
documento 1.520.827 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 29/04/2025 16:15.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 99bd03eca5f2edb2e4be55ceea9e1cbb.

18 XXX.830.269- XX DEFERIDA

19 XXX.801.449- XX DEFERIDA

20 XXX.431.039- XX DEFERIDA

21 XXX.475.439- XX DEFERIDA

22 XXX.211.739- XX DEFERIDA

23 XXX.421.469- XX DEFERIDA

24 XXX 040.139- XX DEFERIDA

25 XXX.807.744- XX DEFERIDA

26 XXX.793.638- XX DEFERIDA

27 XXX.436.179- XX DEFERIDA

28 XXX.059.689- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
29 XXX.773.619- XX DEFERIDA

30 XXX.013.499- XX DEFERIDA

31 XXX.565.079- XX DEFERIDA

32 XXX.384.566- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a “do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
33 XXX.295.579- XX DEFERIDA

34 XXX.245.259- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
35 XXX.906.489- XX DEFERIDA

36 XXX.441.869- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)

37 XXX.903.839- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)

38 XXX.619.309- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
39 XXX.599.529- XX DEFERIDA

40 XXX.392.609- XX DEFERIDA

41 XXX.427.339- XX DEFERIDA

42 XXX.484.329- XX DEFERIDA

43 XXX.472.859- XX DEFERIDA

44 XXX.217.309- XX DEFERIDA

45 XXX.147.289- XX DEFERIDA

46 XXX.756.229- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
47 XXX.042.749- XX DEFERIDA

48 XXX.730.539- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 350/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 29/04/2025 16:16. Inserido ao
documento 1.520.827 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 29/04/2025 16:15.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 99bd03eca5f2edb2e4be55ceea9e1cbb.

49 XXX.810.559- XX DEFERIDA

50 XXX.018.919- XX DEFERIDA

51 XXX.890.609- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a e b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
52 XXX.033.048- XX DEFERIDA

53 XXX.907.629- XX DEFERIDA

54 XXX.084.049- XX DEFERIDA

55 XXX.070.649- XX DEFERIDA

56 XXX.530.649- XX DEFERIDA

57 XXX.426.698- XX DEFERIDA

58 XXX.264.279- XX DEFERIDA

59 XXX.326.539- XX DEFERIDA

60 XXX.167.949- XX DEFERIDA

61 XXX.098.889- XX DEFERIDA

62 XXX.862.099- XX DEFERIDA

63 XXX.926.919- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)

64 XXX.989.979- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a e b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
65 XXX.756.789- XX DEFERIDA

66 XXX.648.869- XX DEFERIDA

67 XXX.472.949- XX DEFERIDA

68 XXX.957.389- XX DEFERIDA

69 XXX.160.989- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a e b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
70 XXX.072.949-XX DEFERIDA

71 XXX.202.129- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a e b” do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
72 XXX.741.049- XX DEFERIDA

73 XXX.121.609- XX DEFERIDA

74  XXX.675.799- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “a”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)

75 XXX.059.669- XX

INDEFERIDA
(Não cumpriu com o Item 5.1 alínea “b”do Edital

05/2025 PROPED/DAE)
76 XXX.491.019- XX DEFERIDA

77 XXX.250.789- XX DEFERIDA

78 XXX 315.179- XX DEFERIDA

79 XXX.658.709- XX DEFERIDA

Correspondência Interna 350/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 29/04/2025 16:16. Inserido ao
documento 1.520.827 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 29/04/2025 16:15.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 99bd03eca5f2edb2e4be55ceea9e1cbb.

2. A ordem definida para a homologação das inscrições não determina a ordem
de classificação que deve ser observada em edital próprio, conforme
cronograma apresentado no item 7.1 do Edital nº 005/2025 – PROPED/DAE.

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 939/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranavaí, 29 de abril de 2025

Correspondência Interna 350/2025. Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 29/04/2025 16:16. Inserido ao
documento 1.520.827 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 29/04/2025 16:15.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 99bd03eca5f2edb2e4be55ceea9e1cbb.

Correspondência Interna 350/2025.
Documento: Edital0132025HOMOLOGACAOREFEICOES.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli (XXX.520.499-XX) em 29/04/2025 16:16.

Inserido ao documento 1.520.827 por: Patricia Louise Rodrigues Varela Ferracioli em: 29/04/2025 16:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
99bd03eca5f2edb2e4be55ceea9e1cbb.